
澜沧县邦崴水库、淘金河水库除险加固工程-二标段：澜沧县淘金河水库除险加

固工程评标结果公示表

（招标编号：GC530800202300158001）

       
公示结束时间：2023年 05月 25日          

一、评标情况

标段(包)[002]二标段：澜沧县淘金河水库除险加固工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南振永水利水电工程有限公司，投标报价：395.132614万元，

质量：一次性验收合格。，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：汇杰设计集团股份有限公司，投标报价：399.878285万元，质

量：一次性验收合格。，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：云南顺滇水利工程有限公司，投标报价：394.498309万元，质

量：一次性验收合格。，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南振永水利水电工程有限公司)的项目负责人：李绍波二级注册建造

师，云 2532019202163158。;

      中标候选人(汇杰设计集团股份有限公司)的项目负责人：王跃军一级注册建造师，

湘 1432020202103217。;

      中标候选人(云南顺滇水利工程有限公司)的项目负责人：王晓艳二级注册建造师，

云 2532019202160187。;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南振永水利水电工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

      中标候选人(汇杰设计集团股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

      中标候选人(云南顺滇水利工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南振永水利水电工程有限公司)的评标情况：正常，内容详见评标报

告。;

      中标候选人(汇杰设计集团股份有限公司)的评标情况：正常，内容详见评标报告。;



      中标候选人(云南顺滇水利工程有限公司)的评标情况：正常，内容详见评标报告。;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予

以公示，接受社会监督。如有异议请在公示期内向招标人（招标代理机构）提出，对招标人

的答复不满意的，可在规定时间内向纪检监察部门、行业监管部门和交易管理局实名书面投

诉。

三、其他

    评标结果公示表

工程名称 澜沧县邦崴水库、淘金河水库除险加固工程

标段名称 二标段：澜沧县淘金河水库除险加固工程

招标人 澜沧拉祜族自治县水库管理中心 联系人及电话 谢先生 0879-7536373

代理机构 云南国诚项目管理咨询有限公司 招标备案编号 GC530800202300158001

招标方式 ■公开 □邀请 招标规模 标段概算投资约 510.75万元

结构类型 水库除险加固

招标类别 ■施工  □监理  □设计  □勘察  □设备   □材料  □其他

开标时间 2025年 5月 19日 08：30 公示时间 2023年 5月 23日-25日

评标办法 综合评估法 拦标价 4049781.51元

投标人数量 6家 拟中标人 云南振永水利水电工程有限公司

中标人资质 水利水电工程施工总承包贰级

■中标价（万元）/□费率(%)/□其他 395.132614

统一社会信用代码 91530000563167365K 联系人及联系方式 夏洪庆 18512345803

质量目标 一次性验收合格。

项目负责人 李绍波 证书等级 贰级注册建造师 证书注册编号 云 2532019202163158

■工期□交货期□监理期限□设计勘察期限 150日历天

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 云南振永水利水电工程有限公司 得分（票） 92.17

第二中标候选人 汇杰设计集团股份有限公司 得分（票） 91.98

第三中标候选人 云南顺滇水利工程有限公司 得分（票） 91.27

被否决的投标人及否决理由： 无。

本公示在云南省公共资源交易信息网 https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage、中国采购与招



标网、中国招标投标公共服务平台发布。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公

示，接受社会监督。如有异议请在公示期内向招标人（招标代理机构）提出，对招标人的答

复不满意的，可在规定时间内向纪检监察部门、行业监管部门和交易管理局实名书面投诉。

注：1、请在评标结束后三日内认真填写进行公示；2、勘察、设计、监理及其它项目，可根

据项目情况变更； 3、上表中“其他投标人”指被否决投标以外的所有投标人；4、行业监

管部门有其他要求的，按要求增加内容。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为普洱市水务局。

五、联系方式

   招 标 人：澜沧拉祜族自治县水库管理中心                         

   地    址：澜沧县勐朗街信用社内                                                 

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：0879-7536373                                                   

   电子邮件：1651084101@qq.com                             

   招标代理机构：云南国诚项目管理咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市五华区小康大道 580号银河北庭商务中心 1101号

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 18213028102

   电子邮件： 1651084101@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T09:35:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T09:35:44+0800
	BJ
	ePolicy




